
Letto, confermato e

IL IL SEGRET IO COMUNALE
dott. G nt

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE

N._ Reg. Pubbl.

ll sottoscritto, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA
che la presente deliberazione:

è stata pubblicata nel sito informatico di questo Comune, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi, ai sensi dell'art. 124, c.1, del T.U. 18.08.2000, n.267 e dell'art. 32, comma 1, della legge '18

giugno 2009, n. 69;

è stata compresa nell'elenco n. .

consiliari (art.125, del T.U. n.267
, in data odierna, delle deliberazioni comunicate ai capigruppo

1 g ljtc, 2025
Dalla residenza comunale, lì

IL SEGR COMUNALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(Art. 134, comma 3 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

ll sottoscritto, vistigli atti d'ufficio,

ATTESTA
che la presente deliberazione:

r è stata pubblicata nel sito informatico di questo Comune per quindici giorni consecutivi dal

al ...............

n è divenuta esecutiva oggi, decorsi 10 giorni dall'ultimo di pubblicazione (art. 134, c.3, del T.U. n. 26712000);

n è stata dichiarata immediatamente esecutiva aisensidell'art. 134, comma 4, D. Lgs. n.26712000.

Dalla residenza comunale, lì

IL SEGRETARIO COMUNALE
dott. Fabio Gregorini

Ai sensi dell'art. 3 della legge 24111990, qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e

venga dallo stesso direttamente leso, può proporre al Tribunale Amministrativo Regionale, Sezione di Brescia,

al quale è possibile presentare i propri rilievi in ordine alla legittimità del presente atto, entro e non oltre

sessanta giorni dall'ultimo di pubblicazione all'albo pretorio.

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: ORGANIZZAZIONE TERZA EDIZIONE DEI MERCATINI DI
NATALE 2lJ25 - INDIRTZZI OPERATIVI.

L'anno DUEMILAVENTICINQUE addì UNO del mese di DICEMBRE alle ore 15:00 nella sala delle

adunanze.

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero oggi convocati a

seduta i componenti la Giunta Comunale.

w
COMUNE di INCUDINE

Provincia di Brescia

DELIBERAZIONE N. 37
DEL 0111212025

CODICE ENTE: 10333

rìrFtiGllNALE

Presente Assente

lu
ty'ooo).

All'appello risultano:

CARLI DIEGO

CAMADINI MANUEL

GUIZZARDI ELISABETTA

Sindaco

Vice Sindaco

Assessore

TOTALE 0

X

X

X

3

ASSISTE all'adunanza il Segretario Comunale Dott. Fabio Gregorini il quale provvede alla redazione

del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Carli Diego, Sindaco assume la presidenza e

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.



DELTBERA N. 37 DEL O1lL212O25

OGGETTO: ORGANIZZAZIONE TERZA EDIZTONE DEI MERCATINI DI NATALE
2025 - INDIRIZZT OPERATTVI.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che l'Amministrazione comunale, con l'intento di potenziare l'offerta turistica
e l'attrattività del territorio durante il periodo delle prossime festività natalizie, intende
proporre la realizzazione della terza edizione dei "Mercatini di Natale 2025" che avranno
luogo il giorno 27 dicembre2025, dalle ore 09:00 alle ore L7:00;

Ravvisata la necessità di esprimere indirizzo operativo per la realizzazione della
manifestazione, tenendo presente quanto di seguito precisato:
- data realizzazione:27 dicembre 2025 dalle ore 09:00 alle ore 17:00 con
proseguimento anche nelle ore serali per gli operatori alimentari;
- luogo: Piazza Marconi e Vie laterali;
- eventi: mercatini natalizi;
- esenzione dall'assoggettamento al canone di occupazione del suolo pubblico, alla tassa
rifiuti giornaliera, a diritti di qualsiasi genere;

Dato atto che la manifestazione non è inclusa nel calendario delle sagre e delle fiere per
l'anno 2025 approvato dalla Giunta comunale con deliberazione n. 27 del O4/LL/2024 ai
sensi dell'art. 1B-bis della L,R. n. 6 del 02/O2/20LO;

Visto il parere di regolarità tecnica rilasciato dal Segretario comunale ai sensi dell'art, 49
-1o comma - del T.U,E.L.267/2000 e degli artt. 6 e 8, comma 2, del Regolamento
Comunale sui controlli interni, approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 23
del 28 dicembre 2OL2;

CON VOTI unanimi e favorevoli, resi ai sensi di legge,

DELIBERA

1. Di ESPRIMERE i seguenti indirizzi per consentire la realizzazione della terza edizione
dei "Mercatini di Natale 2025" che avrà luogo il giorno 27 dicembre 2025, dalle ore
09:00 alle ore 17:00 con proseguimento anche nelle ore serali per gli operatori
alimentari; luogo: Piazza Marconi e Vie laterali; tipologia: mercatini natalizi; esenzione
dall'assoggettamento al canone di occupazione del suolo pubblico, alla tassa rifiuti
giornaliera, a diritti di qualsiasi genere.

2. Di DARE ATTO che l'approvazione della presente deliberazione non comporta
assunzione di impegno di spesa.

3, Con successiva ed unanime votazione, di DICHIARARE la presente immediatamente
esecutiva, ai sensi dell'art. L34 - 40 comma del T.U.E.L. no 267/2OOO.

PARERE DI REGOLARITA TECNICA

Il sottoscritto Segretario Comunale, esprime parere preventivo favorevole in ordine alla
regolarità tecnica della proposta di deliberazione ai sensi dell'art, 49, comma 1, del D.
Lgs, N, 267/00 s.m.i e degli artt, 6 e B, comma 2, del Regolamento Comunale sui
controlli interni, approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 del 28
dicembre 2012.

IL SEGRET RIO COMUNALE
Dott. io Grego.rini


